
 

                                     
                                            У  К Р А Ї Н А 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
                           ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                   ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ      
                                                                                 

                                     Р  І Ш Е Н Н Я  № 237 
 

4 листопада  2021 року​ ​ ​ ​ ​ ​  
м. Шаргород 
  

      Про внесення змін до бюджету Шаргородської 
      міської  територіальної громади на 2021 рік 
 
        Відповідно до ч.1 п.4 ст.28, ч.2 п.1 ст.52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись ст. 23,78 Бюджетного кодексу України, 
враховуючи п.12 рішення 4 сесії міської ради 8 скликання № 28 від 29.12.2020 
року "Про бюджет Шаргородської міської територіальної громади на 2021 
рік", клопотання управління містобудування, архітектури, 
житлово-комунального господарства, екології та комунальної власності та 
протокол засідання постійної комісії міської ради з питань планування 
фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку від 4  листопада 2021 
року щодо необхідності внесення змін до бюджету, виконавчий комітет 
міської ради  В И Р І Ш И В: 
 
​ 1. Внести до бюджету Шаргородської міської територіальної громади на 
2021 рік такі зміни: 
 
        1.1.Управлінню містобудування, архітектури, житлово-комунального 
господарства, екології та комунальної власності Шаргородської міської ради, 
зменшити  кошторисні призначення по загальному фонду за КПКВ 1217130 
«Здійснення заходів із землеустрою»  на суму 49900 грн. згідно додатку   
 
​ 1.2. Шаргородській міській раді збільшити кошторисні призначення по 
КПКВ 0116012 «Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії» на суму 49 900 грн. згідно додатку. 
 
 



 
   ​ 2. Управлінню фінансів та економічного розвитку Шаргородської 
міської ради  ( Шуляк О.М.) внести відповідні зміни до розпису міського 
бюджету.    
 
        3. Дане рішення підлягає затвердженню на черговій сесії міської ради. 
 
        4. Додаток 3 є невід’ємною частиною цього рішення. 
 
        5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Володимира Барецького. 
 
 

 
             Міський голова                                    Володимир  БАРЕЦЬКИЙ 


